
  
   Meeting Claude Sufrin 

 LE CARBET
 12 janvier 2014 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

  50 m Nage Libre Dames 

1. JANVIER Clarisse 1999 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 28.47
2. FOY Solène 1996 FRA LONGVILLIERS CLUB 28.84
3. HEIDEYER Mika 2000 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 29.17
4. FACELINA Morane 1999 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 30.33
5. EDMOND Lindsey 1997 FRA LONGVILLIERS CLUB 30.40
6. BORDEAU Emilie 2000 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 30.51
7. EUGENE Naila 2000 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 30.61
8. DELATTRE Estelle 2000 FRA LONGVILLIERS CLUB 30.62
9. BLONDEAU Sarah 1997 FRA LONGVILLIERS CLUB 31.36

10. JEAN-LOUIS Deborah 1997 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 31.65
11. DULCIO Raîssa 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 32.15
12. GILBERT Luria 1999 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 32.85
13. CHARMET Mathilde 1998 FRA LONGVILLIERS CLUB 32.94
14. THOBOR Florence 2000 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 33.28
15. SAINT-HONORE Tsayane-Emmanuelle 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 34.00
16. GRILLON Maelle 1998 FRA LONGVILLIERS CLUB 34.09
17. CHARMET Camille 2000 FRA LONGVILLIERS CLUB 34.18
18. PONSAR Salomé 1999 FRA LONGVILLIERS CLUB 34.51
19. DEFFIT Armelle 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB 34.58
20. GERMANY Nataniele 2001 FRA LONGVILLIERS CLUB 34.74
21. MARIE-SAINTE Maëva 2001 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 34.83
22. JEAN-JOSEPH Zoya 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 34.94
23. ALCINDOR Cassandra 1999 FRA LONGVILLIERS CLUB 35.40
24. NEBOR Coline 2000 FRA LONGVILLIERS CLUB 35.50
25. BOSTON Melanie 1999 FRA LONGVILLIERS CLUB 35.51
26. NEREE Ines 2001 FRA LONGVILLIERS CLUB 35.58
27. LAFLEUR Berenice 1998 FRA LONGVILLIERS CLUB 35.85
28. CLAUDE Emeline 1999 FRA AC FONGIROMON 36.00
29. BARTEL Arielle 2001 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 36.08
30. DENARD Emilie 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB 36.12
31. LARGEN Olivia 2000 FRA LONGVILLIERS CLUB 36.14
32. ELIAZORD Gloria 2000 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 36.43
33. GUITTEAUD Maud 1999 FRA LONGVILLIERS CLUB 36.48
34. JEAN-GILLES Oriane 1998 FRA LONGVILLIERS CLUB 37.03
35. ARNOUX Ines 2001 FRA LONGVILLIERS CLUB 37.34
36. LOUISON Noemie 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB 37.57
37. ANGELE Andrea 2000 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 39.07
38. CHINAMA Stacy 2000 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 39.70
39. NARCISSE Anne-Sophie 2001 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 39.77
40. LAGRAND Pascale 1989 FRA LONGVILLIERS CLUB 40.00
41. ANTOINE Mado 2001 FRA AC FONGIROMON 40.30

 100 m Nage Libre Dames 

1. VAITY Camille 1998 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:03.46
2. JANVIER Clarisse 1999 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:03.57
3. MONTAGNAC Vanessa 1999 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:06.36
4. FACELINA Morane 1999 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:06.66
5. EDMOND Lindsey 1997 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:08.82
6. EUGENE Naila 2000 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:09.42
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   Meeting Claude Sufrin 
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Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Nage Libre Dames 

7. GILBERT Luria 1999 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:11.26
8. CAREL Yasmina-Jovie 1998 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 1:12.22
9. THOBOR Florence 2000 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 1:13.11

10. ANGELE Anah 2002 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 1:14.40
11. ZACHARIE Line-Emmanuelle 2000 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:14.50
12. LAVENAIRE Noémie 2000 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 1:16.32
13. DONAT Kéthya 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:16.84
14. PONSAR Salomé 1999 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:16.87
15. CLAUDE Emeline 1999 FRA AC FONGIROMON 1:18.34
16. JEAN-JOSEPH Zoya 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:18.71
17. GERMANY Nataniele 2001 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:19.56
18. MARIE-SAINTE Maëva 2001 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 1:20.07
19. LAFLEUR Berenice 1998 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:20.16
20. BARTEL Arielle 2001 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 1:20.21
21. NEREE Ines 2001 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:20.40
22. GUITTEAUD Maud 1999 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:21.01
23. BRAITHWAITE Laur-Anne 2001 FRA AC FONGIROMON 1:21.84
24. BOSTON Melanie 1999 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:21.90
25. DEFFIT Armelle 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:22.00
26. JEAN-GILLES Oriane 1998 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:22.45
27. LOUISON Noemie 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:23.11
28. SAINT-HONORE Tsayane-Emmanuelle 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:23.90
29. ALCINDOR Cassandra 1999 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:24.03
30. ELIAZORD Gloria 2000 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 1:24.38
31. NARCISSE Anne-Sophie 2001 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 1:25.00
32. LAURENT Karelle 2001 FRA AC FONGIROMON 1:26.02
33. CHINAMA Stacy 2000 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 1:26.38
34. ANGELE Andrea 2000 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 1:27.05
35. LARGEN Olivia 2000 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:27.61
36. JULES-MARTHE Will-Insha-Marie 2002 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 1:28.25
37. BELLANCE Anne-Emmanuelle 2001 FRA AC FONGIROMON 1:30.00
38. ARNOUX Ines 2001 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:30.68
39. ANTOINE Mado 2001 FRA AC FONGIROMON 1:33.40
40. JULIENNE MARECHAL Oceane 2001 FRA AC FONGIROMON 1:37.28
41. THINE Michelle 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:40.80

 50 m Dos Dames 

1. HEIDEYER Mika 2000 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 33.33
2. BLONDEAU Sarah 1997 FRA LONGVILLIERS CLUB 34.40
3. DELATTRE Estelle 2000 FRA LONGVILLIERS CLUB 35.43
4. JEAN-LOUIS Deborah 1997 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 36.80
5. JANVIER Clarisse 1999 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 36.92
6. CHARMET Mathilde 1998 FRA LONGVILLIERS CLUB 39.12
7. LAFLEUR Berenice 1998 FRA LONGVILLIERS CLUB 39.84
8. CANTOBION Ros-May 2000 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 39.88
9. ZACHARIE Line-Emmanuelle 2000 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 41.10

10. NEREE Ines 2001 FRA LONGVILLIERS CLUB 42.01
11. DEFFIT Armelle 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB 43.00
12. GILBERT Luria 1999 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 43.00
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 (suite) 50 m Dos Dames 

13. LAURENT Karelle 2001 FRA AC FONGIROMON 43.27
14. DENARD Emilie 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB 45.36
15. DESPRES Cannelle 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 45.45
16. BARTEL Arielle 2001 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 47.15

 100 m Dos Dames 

1. HEIDEYER Mika 2000 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:12.69
2. BLONDEAU Sarah 1997 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:15.64
3. DELATTRE Estelle 2000 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:17.38
4. JEAN-LOUIS Deborah 1997 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:23.43
5. CAREL Yasmina-Jovie 1998 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 1:24.73
6. CANTOBION Ros-May 2000 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 1:25.46
7. CHARMET Mathilde 1998 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:25.67
8. ZACHARIE Line-Emmanuelle 2000 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:27.26
9. DENARD Emilie 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:33.20

10. MARIE-SAINTE Maëva 2001 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 1:35.00
11. ANGELE Anah 2002 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 1:39.84
12. GIROUX Karine 1972 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:40.24
13. ANGELE Andrea 2000 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 2:08.01

 50 m Brasse Dames 

1. AMORY Marianne 1998 FRA LONGVILLIERS CLUB 37.11
2. FOY Solène 1996 FRA LONGVILLIERS CLUB 37.55
3. BORDEAU Emilie 2000 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 38.62
4. DELAROCHE Marie 1999 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 38.95
5. DULCIO Raîssa 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 41.54
6. NEBOR Coline 2000 FRA LONGVILLIERS CLUB 41.97
7. GIROUX Karine 1972 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 42.50
8. CHARMET Camille 2000 FRA LONGVILLIERS CLUB 42.57
9. GRILLON Maelle 1998 FRA LONGVILLIERS CLUB 43.68

10. GROUGEARD Chiara 2000 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 43.99
11. PATTERY Hanae 2000 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 44.70
12. PERION Morane 2000 FRA LONGVILLIERS CLUB 45.87
13. BOSTON Melanie 1999 FRA LONGVILLIERS CLUB 47.80
14. DESPRES Cannelle 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 48.72
15. THINE Michelle 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 49.00
16. BELLANCE Anne-Emmanuelle 2001 FRA AC FONGIROMON 49.92
17. REGIS CONSTANT Ellen 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 51.23
18. JULIENNE MARECHAL Oceane 2001 FRA AC FONGIROMON 51.97
19. JEAN-GILLES Oriane 1998 FRA LONGVILLIERS CLUB 52.17
20. ALCINDOR Cassandra 1999 FRA LONGVILLIERS CLUB 54.60

 100 m Brasse Dames 

1. FOY Solène 1996 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:18.47
2. AMORY Marianne 1998 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:21.07
3. BORDEAU Emilie 2000 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:25.10
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 12 janvier 2014 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Brasse Dames 

4. DELAROCHE Marie 1999 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:27.87
5. DULCIO Raîssa 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:27.95
6. JEAN-JOSEPH Zoya 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:30.00
7. EUGENE Naila 2000 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:31.72
8. NEBOR Coline 2000 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:32.30
9. THOBOR Florence 2000 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 1:35.32

10. GRILLON Maelle 1998 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:35.77
11. CHARMET Camille 2000 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:37.05
12. GROUGEARD Chiara 2000 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:40.79
13. PATTERY Hanae 2000 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:40.96
14. DESPRES Cannelle 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:43.00
15. PERION Morane 2000 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:43.44
16. ELIAZORD Gloria 2000 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 1:47.79
17. NARCISSE Anne-Sophie 2001 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 1:48.00
18. LAVENAIRE Noémie 2000 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 1:48.06
19. REGIS CONSTANT Ellen 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:48.34
20. CHINAMA Stacy 2000 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 1:48.79
21. THINE Michelle 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:50.00

 50 m Papillon Dames 

1. MONTAGNAC Vanessa 1999 FRA LONGVILLIERS CLUB 31.76
2. AMORY Marianne 1998 FRA LONGVILLIERS CLUB 32.92
3. VAITY Camille 1998 FRA LONGVILLIERS CLUB 33.18
4. FACELINA Morane 1999 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 34.33
5. EDMOND Lindsey 1997 FRA LONGVILLIERS CLUB 35.86
6. LAVENAIRE Noémie 2000 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 35.91
7. PONSAR Salomé 1999 FRA LONGVILLIERS CLUB 38.27
8. SAINT-HONORE Tsayane-Emmanuelle 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 39.00
9. CAREL Yasmina-Jovie 1998 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 39.36

10. ANGELE Anah 2002 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 39.44
11. DONAT Kéthya 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 40.57
12. BRAITHWAITE Laur-Anne 2001 FRA AC FONGIROMON 41.28
13. PERION Morane 2000 FRA LONGVILLIERS CLUB 41.64
14. GERMANY Nataniele 2001 FRA LONGVILLIERS CLUB 43.80
15. ARNOUX Ines 2001 FRA LONGVILLIERS CLUB 45.38
16. LOUISON Noemie 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB 46.87
17. JULES-MARTHE Will-Insha-Marie 2002 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 47.82

 100 m Papillon Dames 

1. MONTAGNAC Vanessa 1999 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:10.13
2. VAITY Camille 1998 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:11.37
3. DONAT Kéthya 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:27.00

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. BELLANCE Matthias 1993 FRA LONGVILLIERS CLUB 23.39
2. BOLIVARD Guillaume 1997 FRA LONGVILLIERS CLUB 24.59

 Edition au : 10/01/2014 10:16  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.1.2 - Tous droits réservés.  Page 4 / 9 
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Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Nage Libre Messieurs 

3. MARIE-NOEL David 1997 FRA LONGVILLIERS CLUB 25.60
4. RESIN Malcolm 1998 FRA LONGVILLIERS CLUB 25.89
5. RENE-CORAIL Sylvain 1998 FRA LONGVILLIERS CLUB 25.94
6. GILOT Yann 1986 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 26.14
7. URSULE Daryl 1999 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 26.55
8. LEBRAVE Davy 1996 FRA LONGVILLIERS CLUB 26.74
9. LAVENTURE Jordan 2000 FRA LONGVILLIERS CLUB 26.84

10. GALLICIA Medhi 1996 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 27.02
11. RIERNY Jeremy 1998 FRA LONGVILLIERS CLUB 27.05
12. LORGERIL Arnaud 1977 FRA LONGVILLIERS CLUB 27.31
13. LOUISON Jonathan 1998 FRA LONGVILLIERS CLUB 27.35
14. BEROL Thomas 1997 FRA LONGVILLIERS CLUB 27.50
15. GRADEL Thibault 2000 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 27.58
16. SEBASTIEN Andy-claude 1997 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 28.36
17. PINVILLE Adrien 1998 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 28.87
18. SIGNORI Alessandro 1999 FRA LONGVILLIERS CLUB 29.11
19. LATOUR Andy 1998 FRA AC FONGIROMON 29.20
20. VINCESLAS Guillaume 2000 FRA LONGVILLIERS CLUB 29.85
21. CHAMPROBERT Heindrick 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 29.95
22. BEROL Julien 2001 FRA LONGVILLIERS CLUB 29.98
23. DARIO Frederic 1971 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 30.00
24. MOUNDRAS Théo 2000 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 30.27
25. RULLE Karl-Philippe 1997 FRA LONGVILLIERS CLUB 30.51
26. CAPOUL Anthony 1998 FRA LONGVILLIERS CLUB 30.60
27. JEAN-FRANÇOIS Guillaume 2001 FRA LONGVILLIERS CLUB 30.84
28. DROGO Louis 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 31.03
29. DELBOIS Edwin 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 31.12
30. MIEVILLY Mario 2001 FRA LONGVILLIERS CLUB 31.39
31. BOURDON Thomas 2001 FRA LONGVILLIERS CLUB 31.43
32. MARIDET Maxime 1999 FRA LONGVILLIERS CLUB 31.43
33. PAMPHILE Ludovic 2000 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 32.28
34. LESTE Jérémy 2001 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 32.29
35. BIBAS Nathan 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB 33.33
36. CHARLERY Thomas 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB 33.46
37. MORIN Kelian 2000 FRA LONGVILLIERS CLUB 33.67
38. BOROYAN Thomas 2000 FRA LONGVILLIERS CLUB 33.84
39. SALPETRIER Thomas 2001 FRA LONGVILLIERS CLUB 33.93
40. EDMOND Josué 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 34.83
41. DONAT Wesley 1999 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 34.88
42. DUVAL Killian 2000 FRA AC FONGIROMON 35.04
43. GABRIT Charles-Henri 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 36.37
44. PASTEL Xavier 2000 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 36.66
45. LEWIS Képhren 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 36.87
46. TROBRILLANT Allan 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 37.15
47. SAE Emmanuel 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 38.17
48. CAMPANI Antoine 2000 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 38.20
49. BERRIGAUD Hugo 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 38.24
50. MONLOUIS-FELICITE Kelyan 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 38.44
51. LEVERT Levy 2000 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 38.53
52. MARIE-SAINTE Melvin 2001 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 38.60
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Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Nage Libre Messieurs 

53. BAUDIN Yann 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 38.72
54. NERET Guy-André 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 38.90
55. SOTIER Ethan 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 40.72
56. BONNET Matthias 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 40.73
57. CADET Sonny 2002 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 42.43
58. LEGENDRE Alexis 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 48.39

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. BOLIVARD Guillaume 1997 FRA LONGVILLIERS CLUB 54.25
2. RESIN Malcolm 1998 FRA LONGVILLIERS CLUB 55.26
3. MARIE-NOEL David 1997 FRA LONGVILLIERS CLUB 57.27
4. URSULE Daryl 1999 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 58.89
5. ADELON Arryson 1999 FRA LONGVILLIERS CLUB 59.08
6. LAVENTURE Jordan 2000 FRA LONGVILLIERS CLUB 59.41
7. RIERNY Jeremy 1998 FRA LONGVILLIERS CLUB 59.41
8. GALLICIA Medhi 1996 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 59.53
9. THALY Thomas 2000 FRA AC FONGIROMON 1:00.32

10. GRADEL Thibault 2000 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:00.83
11. JEAN-FRANÇOIS Alexandre 1999 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:01.71
12. LATOUR Andy 1998 FRA AC FONGIROMON 1:03.23
13. SIGNORI Alessandro 1999 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:04.19
14. CHAMPROBERT Heindrick 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:06.50
15. BEROL Julien 2001 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:08.16
16. DROGO Louis 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 1:08.69
17. PAMPHILE Ludovic 2000 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 1:09.14
18. VINCESLAS Guillaume 2000 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:09.77
19. DELBOIS Edwin 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:11.91
20. BOURDON Thomas 2001 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:12.99
21. RULLE Karl-Philippe 1997 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:13.00
22. LESTE Jérémy 2001 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 1:13.36
23. DONAT Wesley 1999 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:16.36
24. MARIDET Maxime 1999 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:16.49
25. CHARLERY Thomas 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:17.00
26. DUVAL Killian 2000 FRA AC FONGIROMON 1:19.07
27. GABRIT Charles-Henri 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:23.59
28. MARIE-SAINTE Melvin 2001 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 1:24.00
29. BERRIGAUD Hugo 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:24.60
30. SAE Emmanuel 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:24.61
31. BENAMANE Leelyan 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:24.71
32. MONLOUIS-FELICITE Kelyan 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:25.00
33. PASTEL Xavier 2000 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:25.53
34. TROBRILLANT Allan 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:29.26
35. BAUDIN Yann 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:30.09
36. NERET Guy-André 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 1:31.13
37. LEWIS Képhren 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:31.77
38. SOTIER Ethan 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:32.03
39. EDMOND Josué 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:32.53
40. BONNET Matthias 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:35.00
41. LEGENDRE Alexis 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:35.00
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   Meeting Claude Sufrin 

 LE CARBET
 12 janvier 2014 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Nage Libre Messieurs 

42. LEVERT Levy 2000 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 1:35.27
43. ADIN Julian 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:39.08

 50 m Dos Messieurs 

1. BELLANCE Matthias 1993 FRA LONGVILLIERS CLUB 26.70
2. BOLIVARD Guillaume 1997 FRA LONGVILLIERS CLUB 28.44
3. PIVERT Gaëtan 1997 FRA LONGVILLIERS CLUB 29.51
4. LORGERIL Arnaud 1977 FRA LONGVILLIERS CLUB 30.03
5. RENE-CORAIL Sylvain 1998 FRA LONGVILLIERS CLUB 30.43
6. GILOT Yann 1986 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 32.00
7. BEROL Thomas 1997 FRA LONGVILLIERS CLUB 32.50
8. LOUISON Jonathan 1998 FRA LONGVILLIERS CLUB 33.78
9. RENE-CORAIL Brice 2001 FRA LONGVILLIERS CLUB 34.34

10. SEBASTIEN Andy-claude 1997 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 34.45
11. GALLICIA Medhi 1996 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 34.69
12. SIGNORI Alessandro 1999 FRA LONGVILLIERS CLUB 37.59
13. RULLE Karl-Philippe 1997 FRA LONGVILLIERS CLUB 38.00
14. SALPETRIER Thomas 2001 FRA LONGVILLIERS CLUB 39.30
15. BOROYAN Thomas 2000 FRA LONGVILLIERS CLUB 41.54
16. MORIN Kelian 2000 FRA LONGVILLIERS CLUB 41.62
17. GIROUX Rafael 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 46.65
18. BERRIGAUD Hugo 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 49.28

 100 m Dos Messieurs 

1. LORGERIL Arnaud 1977 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:03.30
2. RENE-CORAIL Sylvain 1998 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:05.55
3. THALY Thomas 2000 FRA AC FONGIROMON 1:12.02
4. LOUISON Jonathan 1998 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:12.06
5. SEBASTIEN Andy-claude 1997 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:13.82
6. RENE-CORAIL Brice 2001 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:15.32
7. LATOUR Andy 1998 FRA AC FONGIROMON 1:20.49
8. PAMPHILE Ludovic 2000 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 1:23.05
9. MORIN Kelian 2000 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:27.01

10. SALPETRIER Thomas 2001 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:27.12
11. BOROYAN Thomas 2000 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:27.93
12. LECKEIA Kevin 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 1:33.38
13. GIROUX Rafael 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:46.00
14. GABRIT Charles-Henri 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:46.19

 50 m Brasse Messieurs 

1. N'GOALA Yohann 1996 FRA AC FONGIROMON 31.94
2. JEAN-FRANÇOIS Alexandre 1999 FRA LONGVILLIERS CLUB 34.45
3. LEBRAVE Davy 1996 FRA LONGVILLIERS CLUB 37.16
4. MARIE-NOEL David 1997 FRA LONGVILLIERS CLUB 37.20
5. DARIO Frederic 1971 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 38.00
6. JEAN-FRANÇOIS Guillaume 2001 FRA LONGVILLIERS CLUB 38.36
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   Meeting Claude Sufrin 

 LE CARBET
 12 janvier 2014 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Brasse Messieurs 

7. GEMIEUX Ruben 1998 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 38.44
8. MOUNDRAS Théo 2000 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 38.52
9. BOURDON Thomas 2001 FRA LONGVILLIERS CLUB 38.74

10. CAPOUL Anthony 1998 FRA LONGVILLIERS CLUB 38.97
11. THALY Thomas 2000 FRA AC FONGIROMON 39.15
12. FELICIEN Franck 2000 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 40.67
13. MIEVILLY Mario 2001 FRA LONGVILLIERS CLUB 40.87
14. BIBAS Nathan 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB 43.19
15. BENAMANE Leelyan 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 47.04
16. CAMPANI Antoine 2000 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 50.00
17. CADET Sonny 2002 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 54.00
18. BONNET Matthias 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 58.07
19. LEGENDRE Alexis 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 59.00

 100 m Brasse Messieurs 

1. N'GOALA Yohann 1996 FRA AC FONGIROMON 1:10.64
2. JEAN-FRANÇOIS Alexandre 1999 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:14.90
3. LEBRAVE Davy 1996 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:21.51
4. MOUNDRAS Théo 2000 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:23.46
5. CAPOUL Anthony 1998 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:23.97
6. VINCESLAS Guillaume 2000 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:24.32
7. DARIO Frederic 1971 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 1:25.91
8. JEAN-FRANÇOIS Guillaume 2001 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:26.26
9. FELICIEN Franck 2000 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 1:28.53

10. MIEVILLY Mario 2001 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:29.00
11. MARIE-SAINTE Melvin 2001 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 1:33.00
12. BIBAS Nathan 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:36.96
13. BENAMANE Leelyan 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:43.08
14. LEVERT Levy 2000 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 1:43.90
15. BAUDIN Yann 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:45.00
16. LEWIS Képhren 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:45.00
17. MONLOUIS-FELICITE Kelyan 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:53.51
18. EDMOND Josué 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 2:11.95

 50 m Papillon Messieurs 

1. BELLANCE Matthias 1993 FRA LONGVILLIERS CLUB 24.95
2. PIVERT Gaëtan 1997 FRA LONGVILLIERS CLUB 27.01
3. N'GOALA Yohann 1996 FRA AC FONGIROMON 27.44
4. ADELON Arryson 1999 FRA LONGVILLIERS CLUB 28.25
5. LAVENTURE Jordan 2000 FRA LONGVILLIERS CLUB 28.73
6. RESIN Malcolm 1998 FRA LONGVILLIERS CLUB 29.06
7. RIERNY Jeremy 1998 FRA LONGVILLIERS CLUB 29.63
8. PINVILLE Adrien 1998 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 30.62
9. BEROL Julien 2001 FRA LONGVILLIERS CLUB 34.26

10. RENE-CORAIL Brice 2001 FRA LONGVILLIERS CLUB 34.97
11. DONAT Wesley 1999 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 36.14
12. DELBOIS Edwin 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 36.29
13. CHARLERY Thomas 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB 39.24
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   Meeting Claude Sufrin 

 LE CARBET
 12 janvier 2014 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Papillon Messieurs 

14. LECKEIA Kevin 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 42.53
15. PASTEL Xavier 2000 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 42.88
16. SAE Emmanuel 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 43.01
17. TROBRILLANT Allan 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 44.94
18. ADIN Julian 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 46.19
19. SOTIER Ethan 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 50.14

 100 m Papillon Messieurs 

1. PIVERT Gaëtan 1997 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:00.79
2. ADELON Arryson 1999 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:02.97
3. PINVILLE Adrien 1998 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:08.90
4. CHAMPROBERT Heindrick 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:14.50
5. GEMIEUX Ruben 1998 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 1:19.71
6. LESTE Jérémy 2001 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 1:23.77
7. ADIN Julian 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:45.00

 4 x 50 m Nage Libre Mixte 

1. LONGVILLIERS CLUB 1:46.00

 4 x 100 m 4 Nages Mixte 

1. LONGVILLIERS CLUB 4:20.00
2. SCHOELCHER NATATION 2000 4:38.00
3. NEPTUNE CLUB LORRAIN 5:50.00

 Edition au : 10/01/2014 10:16  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.1.2 - Tous droits réservés.  Page 9 / 9 

       


	50 m Nage Libre Dames 
	100 m Nage Libre Dames 
	50 m Dos Dames 
	100 m Dos Dames 
	50 m Brasse Dames 
	100 m Brasse Dames 
	50 m Papillon Dames 
	100 m Papillon Dames 
	50 m Nage Libre Messieurs 
	100 m Nage Libre Messieurs 
	50 m Dos Messieurs 
	100 m Dos Messieurs 
	50 m Brasse Messieurs 
	100 m Brasse Messieurs 
	50 m Papillon Messieurs 
	100 m Papillon Messieurs 
	4 x 50 m Nage Libre Mixte 
	4 x 100 m 4 Nages Mixte 

